Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 «27» ноября 2024 года                  с. Боготол                  	               № 36-232

О прекращении исполнения полномочий
главы Боготольского сельсовета

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 13 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, рассмотрев поступившее заявление от Крикливых Е.В. о прекращении исполнении полномочий главы Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять отставку главы Боготольского сельсовета Крикливых Евгения Валерьевича и прекратить исполнение его полномочий  27 ноября 2024 года.
          2.  Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. на странице Боготольского сельсовета.
         3.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия.

Председатель Боготольского сельского
Совета депутатов
___________И.Н. Тихонова